MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 100, DE 23 DE MARÇO DE 2022

Dispensa servidores da Coordenação e da Vice-Coordenação do
curso de Especialização em Relações Internacionais
Contemporâneas.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Portaria PRPPG n.
19/2021; e o que consta no Processo nº 23422.004901/2022-08, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, o servidor MAMADOU ALPHA DIALLO, Professor do Magistério Superior, Siape nº 2139247, da Coordenação do Curso de
Especialização em Relações Internacionais Contemporâneas, designado pela Portaria nº 137/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 26, de 1º de abril
de 2020.

Art. 2º Dispensar, a pedido, o servidor FERNANDO GABRIEL ROMERO, Professor do Magistério Superior, Siape nº 2118407 da Vice-Coordenação do Curso
de Especialização em Relações Internacionais Contemporâneas, designado pela Portaria nº 138/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 26, de 1º de
abril de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 100/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 56, de 25 de Março de 2022.